1

Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № ____________
	Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые  муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.03.2014 № 15 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 01.05.2021 года тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и  отдыха» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3.Считать утратившим силу с 01.05.2021 года постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2017 № 1888 «О тарифах на платные услуги, предоставляемые   муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.
 Глава
муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
2

Приложение

к постановлению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области

от ____________ № _______________
Стоимость

тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха»

	№ п/п
	Наименование услуги

	Время предостав

ления услуги, мин.
	Единица измерения
	Стоимость

(без НДС),  руб.

	1.
	Аттракционы:

	«Веселые горки»
	3
	1 билет
	55

	«Орбита»
	3
	1 билет
	55

	«Юнга»
	3
	1 билет
	45

	«Солнышко»
	3
	1 билет
	45

	Паровозик «Кроха»
	10
	1 билет
	70

	Надувной батут- манеж «Крепость»
	15
	1 билет
	45

	Тир
	-
	1 выстрел
	7

	2.
	Оказание услуг по предоставлению торгового места для временного размещения объектов нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания

	- в обычные дни
	1 день
	1 торговое место
	470

	- в выходные дни
	1 день
	1 торговое место
	610

	- в праздничные дни
	1 день
	1 торговое место
	940

	3.
	Оказание услуг по предоставлению торгового места для временного размещения промышленных холодильников для организации розничной торговли  и  общественного питания

	- в обычные дни
	1 день
	1 место
	240

	- в выходные дни
	1 день
	1 место
	310

	- в праздничные дни
	1 день
	1 место
	480